
Piedāvājums ir spēkā no 2024. gada 25. janvāra 
līdz 7. februārim vai kamēr prece ir noliktavā.

LABA
CENA!

Keramikas lampa
izmēri: 19 x 30 cm

Gultas pārklājs 
izmēri: 180 x 220 cm

10 
€

10 
€



ValentīndienaiApakšveļa
LABA
CENA!

LABA
CENA!

Apakšbikšu  
komplekts, 2 gab.
izmēri: S–XXL

Apakšbikšu 
komplekts, 2 gab.
izmēri: S–XL

Apakšbikses
izmēri: S–XXL

Krūšturis
izmēri: 70B, 75A, 
75B, 75C, 75D, 80B, 
80C, 80D, 85C

Krūšturis
izmēri: 70B, 75A, 75B, 
75C, 75D, 80B, 80C, 
80D, 85C

Apakšbikses
izmēri: S–XXL

Zeķu komplekts,  
2 pāri
izmēri: 39–46

Krūšturis
izmēri: 70B, 75A,  

75B,  75C, 75D,  
80B, 80C, 
 80D, 85C

Zeķbikses
20 DEN,  

izmēri: 1–2, 3–4

Zeķturi
izmēri: S–XXL

Apakšbikses
izmēri: S–XXL

Stringbiksītes
izmēri: S–XL

Bodijs
izmēri: S–XXL

Bokseršorti
izmēri: S–XXL

OE KO
TEX ®

STANDARD
100

BEGO 064655
TESTEX

www.oeko-tex.com

OE KO
TEX ®

STANDARD
100

2111238
Centexbel

www.oeko-tex.com

OE KO
TEX ®

STANDARD
100

17.HCN.25884
HOHENSTEIN HTTI

www.oeko-tex.com

OE KO
TEX ®

STANDARD
100

SHGO 045544
TESTEX

www.oeko-tex.com

pieejami 
arī

250 
€

250 
€

250 
€

5 
€

3 
€250 

€

6 
€

4 
€

5 
€

6 
€

3 
€

250 
€

10 
€

4 
€



Kardigāns
izmēri: S–L

Kleita
izmēri: 36–44

Blūze
ar rāvējslēdzēju  

aizmugurē,  
izmēri: S–XXXL

T-krekls
izmēri: S–XXL

Džinsi
izmēri: 36–44

Sieviešu krekls, 
100% viskoze

izmēri: 36–46

Pidžama
izmēri: S–XL

Halāts
izmēri: S–XL

Pidžama
izmēri: S–XL

Naktskrekls,  
100% kokvilna
izmēri: S–XXL

pieejams 
arī

pieejams 
arī

Pidžama,  
100% kokvilna
izmēri: S–XL

10 
€

10 
€

7 
€

7 
€

15 
€

10 
€

10 
€

12 
€

7 
€

6 
€

9 
€

ApģērbsPidžama
LABA
CENA!

LABA
CENA!



pieejams 
arī

T-krekls,  
100% kokvilna
izmēri: 104–134 cm

T-krekls,  
100% kokvilna
izmēri: 134–170 cm

T-krekls,  
100% kokvilna

izmēri: S–XXL

T-krekls,  
100% kokvilna

izmēri: 104–134 cm

Rokassprādzes 
izgatavošanas 

komplekts
komplektā ietilpst:  

stelles, auklas  
rokassprādzēm, pērlītes,  

disks aušanas  
iemaņu apguvei

Radošais komplekts 
saules ķērājs

komplektā ietilpst:  
ota, krāsas,  

saules ķērājs 

Tāfele rakstīšanai  
ar krītu
izmēri: 45 x 200 cm

Pērlīšu komplekts
gludināšanai

"Big Gem" dimantu mozaīka
komplektā ietilpst: divas līmēšanas pamatnes ar statīviem

Formas krāsošanai
iespējams izvēlēties no: 

 tauriņi vai kēksiņi

T-krekls,  
100% kokvilna
izmēri: S–XXL

pieejams 
arī

pieejams arī

T-krekls,  
100% kokvilna
izmēri: 134–170 cm

pieejamas 
arī

7 
€

130 
€

450 
€

4 
€

6 
€

5 
€

2 
€

250 
€

4 
€

2 
€

 

3 
€

250 
€

Radoša izklaideValentīndienas T-krekli
LABA
CENA!

LABA
CENA!



Mājīga guļamistaba Mājas SPA
LABA
CENA!

LABA
CENA!

Aromātiskā svece
izmēri: 13,5 x 8 cm

Dvielis,  
100% kokvilna
iespējams  
izvēlēties no: 
50 x 100 cm – 5 €, 
70 x 140 cm – 10 €

Dvieļi,  
100% kokvilna, 2 gab.
izmēri: 50 x 100 cm

Vannasistabas 
paklājiņš
izmēri: 50 x 80 cm

Aromāta  
izkliedētājs
komplektā ietilpst 150 ml 
aromātiskās eļļas

Gultas pārklājs 
izmēri: 180 x 220 cm

Keramikas lampa
izmēri: 19 x 30 cm

Aromātisko eļļu 
komplekts, 6 gab.*
tilpums 6 x 10 ml

OE KO
TEX ®

STANDARD
100

2021OK0233 
AITEX

www.oeko-tex.com

pieejams 
arī

pieejams
 arī

pieejama
  arī

pieejams 
arī

pieejams 
arī

* pieejams atsevišķos veikalos

5 
€

4 
€

6 
€

4 
€

  no

5 
€

6 
€

10 
€

10 
€

pieejama 
arī



sajūti kvalitāti,
 iemīli cenu

Pērc droši

*Preču atgriešanas noteikumus
atradīsi www.pepco.lv

Klientu serviss: 

klients.lv@pepco.eu

Preču daudzums ierobežots. 
Augstā pieprasījuma dēļ dažas 

preces var tikt izpirktas pārdošanas 
pirmajā dienā. 

Dažādos "Pepco" veikalos pieejamie 
preču izmēri, krāsas vai modeļi var 

atšķirties.

Seko mums

pepcolv pepco.lv@pepcolv

Preces var atgriezt
30 dienu laikā

3600

3600

Paplāte
rotējoša,  

izmēri:  
29,5 x 28 x 8,5 cm

Ledusskapja organizators
iespējams izvēlēties no: 
pārtikas uzglabāšanai,  
izmēri: 32 x 16 x 9 cm – 2,30 €,
vai 12 olām,  
izmēri: 32,5 x 11,5 x 7,5 cm – 2,50 €

Grozs
saliekams kaudzē,  
izmēri:  
29 x 22 x 12 cm

Kaste
iespējams izvēlēties no: 
tilpums 12,5 l,  
izmēri: 28 x 38 x 16 cm – 5 €,
tilpums 15 l,  
izmēri: 28 x 38 x 22,5 cm – 6 €

Grozs  
organizators

izmēri: 32,5 x 15 x 13 cm

pieejama arī

pieejams arī

450 
€

 no

230 
€

4 
€

 no

5 
€

250 
€


